
UCHWAŁA NR VIII/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/209/2020 z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych 

nauczycielom w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu 
ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. 1 W uchwale Nr XXVI/209/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia rodzaju świadczeń przyznawanych nauczycielom w ramach pomocy 
zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2020r. poz. 8921) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wniosek o którym mowa w § 
4 ust. 1 pkt 1 należy składać w Urzędzie Miejskim w Sośnicowicach przy ul. 
Rynek 19, w terminach do dnia 30 czerwca i 31 października danego roku 
kalendarzowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E932E937-3017-44D3-B954-D5D0B60BF36B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/70/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


